Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Bekijk dit product online:
Telergon AC Werkschakelaar S3
Productgroep: [73] Telergon
Uitvoering Uitermate goed geschikt als PV werkschakelaar
A   16 A, 20 A, 25 A, 32 A, 40 A, 63 A, 80 A, 100 A, 125 A
# polen   3, 4
Beschermingsgraad frontzijde (IP)   IP66
Vergrendelbaar   Ja
Breedte   72.8, 150, 200, 320
Diepte   72.8, 86.8, 89, 110.8
Lengte   35.5, 105, 120, 205
Voorwaardelijke nom. kortsluitstroom Iq   0.85 kA, 1.5 kA, 3.9 kA
Aansluitwijze   Schroefaansluiting
Uitvoering van het bedieningselement   Draaiknop
Uitvoering als hoofdschakelaar   Ja
Uitvoering als werkschakelaar   Ja
Nom. vermogen, AC-23, 400 V   7.5 kW, 9 kW, 11 kW, 15 kW, 18.5 kW, 30 kW, 37 kW, 45 kW, 55 kW
Apparaatbouwvorm   Compleet apparaat in behuizing ingebouwd
Artikelen
Artnr. Naam A # polen VPE
Bruto
prijs
S3-00163P3EA Lastschakelaar S3 3P 16A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. zw/g 16 A 3 1 st. € 63,93
S3-00163P3EP Lastschakelaar S3 3P 16A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.vergr. 16 A 3 1 st. € 31,07
S3-00163P4EA Lastschakelaar S3 3P 16A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. ro/g 16 A 3 1 st. € 63,93
S3-00163P4EP Lastschakelaar S3 3P 16A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.vergr. 16 A 3 1 st. € 31,07
S3-00163N3EA Lastschakelaar S3 3P+N 16A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. z 16 A 4 1 st. € 67,73
S3-00163N3EP Lastschakelaar S3 3P+N 16A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.ver 16 A 4 1 st. € 39,62
S3-00163N4EA Lastschakelaar S3 3P+N 16A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. r 16 A 4 1 st. € 67,73
S3-00163N4EP Lastschakelaar S3 3P+N 16A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.ver 16 A 4 1 st. € 39,62
S3-00203P3EA Lastschakelaar S3 3P 20A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. zw/g 20 A 3 1 st. € 67,13
S3-00203P3EP Lastschakelaar S3 3P 20A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.vergr. 20 A 3 1 st. € 34,23
S3-00203P4EA Lastschakelaar S3 3P 20A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. ro/g 20 A 3 1 st. € 67,13
S3-00203P4EP Lastschakelaar S3 3P 20A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.vergr. 20 A 3 1 st. € 34,23
S3-00203N3EA Lastschakelaar S3 3P+N 20A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. z 20 A 4 1 st. € 71,12
S3-00203N3EP Lastschakelaar S3 3P+N 20A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.ver 20 A 4 1 st. € 42,40
S3-00203N4EA Lastschakelaar S3 3P+N 20A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. r 20 A 4 1 st. € 71,12
S3-00203N4EP Lastschakelaar S3 3P+N 20A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.ver 20 A 4 1 st. € 42,40
S3-00253P3EA Lastschakelaar S3 3P 25A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. zw/g 25 A 3 1 st. € 70,49
S3-00253P3EP Lastschakelaar S3 3P 25A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.vergr. 25 A 3 1 st. € 37,08
S3-00253P4EA Lastschakelaar S3 3P 25A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. ro/g 25 A 3 1 st. € 70,49
S3-00253P4EP Lastschakelaar S3 3P 25A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.vergr. 25 A 3 1 st. € 37,08
S3-00253N3EA Lastschakelaar S3 3P+N 25A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. z 25 A 4 1 st. € 74,68
S3-00253N3EP Lastschakelaar S3 3P+N 25A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.ver 25 A 4 1 st. € 53,09
S3-00253N4EA Lastschakelaar S3 3P+N 25A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. r 25 A 4 1 st. € 74,68
S3-00253N4EP Lastschakelaar S3 3P+N 25A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.ver 25 A 4 1 st. € 53,09
S3-00323P3EA Lastschakelaar S3 3P 32A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. zw/g 32 A 3 1 st. € 77,53
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Artnr. Naam A # polen VPE
Bruto
prijs
S3-00323P3EP Lastschakelaar S3 3P 32A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.vergr. 32 A 3 1 st. € 45,46
S3-00323P4EA Lastschakelaar S3 3P 32A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. ro/g 32 A 3 1 st. € 77,53
S3-00323P4EP Lastschakelaar S3 3P 32A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.vergr. 32 A 3 1 st. € 45,46
S3-00323N3EA Lastschakelaar S3 3P+N 32A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. z 32 A 4 1 st. € 82,15
S3-00323N3EP Lastschakelaar S3 3P+N 32A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.ver 32 A 4 1 st. € 53,33
S3-00323N4EA Lastschakelaar S3 3P+N 32A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. r 32 A 4 1 st. € 82,15
S3-00323N4EP Lastschakelaar S3 3P+N 32A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.ver 32 A 4 1 st. € 53,33
S3-00403P3EA Lastschakelaar S3 3P 40A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. zw/g 40 A 3 1 st. € 85,28
S3-00403P3EP Lastschakelaar S3 3P 40A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.vergr. 40 A 3 1 st. € 64,07
S3-00403P4EA Lastschakelaar S3 3P 40A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. ro/g 40 A 3 1 st. € 85,28
S3-00403P4EP Lastschakelaar S3 3P 40A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.vergr. 40 A 3 1 st. € 64,07
S3-00403N3EA Lastschakelaar S3 3P+N 40A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. z 40 A 4 1 st. € 90,37
S3-00403N3EP Lastschakelaar S3 3P+N 40A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.ver 40 A 4 1 st. € 71,00
S3-00403N4EA Lastschakelaar S3 3P+N 40A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. r 40 A 4 1 st. € 90,37
S3-00403N4EP Lastschakelaar S3 3P+N 40A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.verg 40 A 4 1 st. € 71,00
S3-00633P3EA Lastschakelaar S3 3P 63A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. zw/g 63 A 3 1 st. € 106,55
S3-00633P3EP Lastschakelaar S3 3P 63A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.vergr. 63 A 3 1 st. € 78,24
S3-00633P4EA Lastschakelaar S3 3P 63A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. ro/g 63 A 3 1 st. € 106,55
S3-00633P4EP Lastschakelaar S3 3P 63A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.vergr. 63 A 3 1 st. € 78,24
S3-00633N3EA Lastschakelaar S3 3P+N 63A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. z 63 A 4 1 st. € 114,16
S3-00633N3EP Lastschakelaar S3 3P+N 63A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.ver 63 A 4 1 st. € 90,34
S3-00633N4EA Lastschakelaar S3 3P+N 63A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. r 63 A 4 1 st. € 114,16
S3-00633N4EP Lastschakelaar S3 3P+N 63A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.verg 63 A 4 1 st. € 90,34
S3-00803P3EA Lastschakelaar S3 3P 80A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. zw/g 80 A 3 1 st. € 117,20
S3-00803P3EP Lastschakelaar S3 3P 80A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.vergr. 80 A 3 1 st. € 112,50
S3-00803P4EA Lastschakelaar S3 3P 80A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. ro/g 80 A 3 1 st. € 117,20
S3-00803P4EP Lastschakelaar S3 3P 80A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.vergr. 80 A 3 1 st. € 112,50
S3-00803N3EA Lastschakelaar S3 3P+N 80A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. z 80 A 4 1 st. € 125,58
S3-00803N3EP Lastschakelaar S3 3P+N 80A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.ver 80 A 4 1 st. € 121,59
S3-00803N4EA Lastschakelaar S3 3P+N 80A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. r 80 A 4 1 st. € 125,58
S3-00803N4EP Lastschakelaar S3 3P+N 80A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.ver 80 A 4 1 st. € 121,59
S3-01003P3EP Lastschakelaar S3 3P 100A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.vergr 100 A 3 1 st. € 141,49
S3-01003P4EP Lastschakelaar S3 3P 100A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.vergr 100 A 3 1 st. € 141,49
S3-01003N3EP Lastschakelaar S3 3P+N 100A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.ve 100 A 4 1 st. € 166,95
S3-01003N4EP Lastschakelaar S3 3P+N 100A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.ve 100 A 4 1 st. € 166,95
S3-01253P3EP Lastschakelaar S3 3P 125A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.vergr 125 A 3 1 st. € 154,59
S3-01253P4EP Lastschakelaar S3 3P 125A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.vergr 125 A 3 1 st. € 154,59
S3-01253N3EP Lastschakelaar S3 3P+N 125A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.ve 125 A 4 1 st. € 184,08
S3-01253N4EP Lastschakelaar S3 3P+N 125A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.ve 125 A 4 1 st. € 184,08
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com